
  Červená stužka 

  

 

Od 26. listopadu do 7. prosince 2012 probíhá po celé České republice další ročník osvětové a informační kampaně 

zaměřené na prevenci a boj s nemocí AIDS. S touto kampaní je již tradičně spojená také veřejná sbírka – 

Červená stužka. Ve středu 28. listopadu 2012 jste si mohli koupit za 20,-Kč  červenou stužku, která je 

symbolem solidarity k osobám HIV pozitivním a nemocným AIDS. Našim studentům 1.DVS se podařilo získat 

touto sbírkou 3074,-Kč. Získané finanční prostředky budou použity na provoz a preventivní aktivity České 

společnosti AIDS a Domu světla.  

Více informací o kampani a sbírce naleznete na: http://www.aids-pomoc.cz/  

 

        

 

                                                                                                           
                                                                                                                                    Mgr. Věra Severová 
                                                                                                                                   koordinátorka charitativních akcí 

http://www.aids-pomoc.cz/

